[image: image1.jpg]

ГОРОД ТРЕХГОРНЫЙ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№162
от 26.02.2009

Об изменении бюджетных

ассигнований в 2009 году

В целях реализации мероприятий муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории Трехгорного городского округа на 2009-2011 годы», утвержденной решением Собрания депутатов города Трехгорного № 8 от 27.01.2009 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Городскому финансовому управлению (Серебрянникова Н.Н.) внести изменения в ведомственную структуру расходов бюджета по прямым получателям средств городского бюджета на 2009 год согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на городское финансовое управление (Н.Н.Серебрянникова).

Исполняющий обязанности

главы города

В.В.Васенев
Приложение

         к постановлению главы города

№162 от 26.02.2009г.

                           в тыс.руб.

	Наименование расходов
	ведомство
	Коды ведомственной классификации расходов
	Всего на 2009 год
	в т.ч. по кварталам

	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Городское финансовое управление
	361

	-)1 800,0
	-)470,0
	-)470,0
	0,0
	-)860,0

	Общегосударственные вопросы

	01
	-)1 800,0
	-)470,0
	-)470,0
	0,0
	-)860,0

	Резервные фонды

	0112
	-)1 800,0
	-)470,0
	-)470,0
	0,0
	-)860,0

	Резервные фонды

	0112-0700000
	-)1 800,0
	-)470,0
	-)470,0
	0,0
	-)860,0

	Резервные фонды местных администраций

	0112-0700500
	-)1 800,0
	-)470,0
	-)470,0
	0,0
	-)860,0

	Прочие расходы

	0112-0700500-013
	-)1 800,0
	-)470,0
	-)470,0
	0,0
	-)860,0

	Администрация города
	360

	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0

	Жилищное хозяйство

	0501
	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	0501-0980000
	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	0501-0980200
	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	0501-0980201
	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0

	Субсидии юридическим лицам

	0501-0980201-006
	+)1 800,0
	+)470,0
	+)470,0
	0,0
	+)860,0